

# Sinop Beton

1984 yılında temelleri atılan ÇINAR GRUP, 2008 yılında SİNOP BETON firmasının kurulması ile hazır beton, taş ocakları, iş makineleri hizmetleri, yol yapım ve malzeme temini gibi sektörlerde hızla kendini geliştiren bir şirketler grubu hâline gelmiştir. Turizm, hukuk, sanayi, üretim, gıda ve orman ürünleri alanlarında da yatırım yaparak inşaat firması kimliğini aşmış, ÇINAR GRUP markası altında Sinop'un "ilk kurumsal firması" olma yolunda büyük adımlar atmıştır.

SİNOP BETON, verdiği başarılı hizmetlerle büyüyerek, yatırımlarını Sinop ili, Ayancık ilçesi ve çevre bölgeleri genelinde istikrarlı bir biçimde yaygınlaştırmıştır. Hizmetlerinin tamamını "müşteri memnuniyeti"ni ilke edinerek yapılandırılmış ve Türk ekonomisine geniş çaplı tesisler kazandırarak, ülke kalkınmasında olumlu bir model olmuştur.

2011 yılından bu yana faaliyet gösteren yıllık 300 bin m<sup>3</sup> beton

üretim kapasitesine sahip hazır beton tesisi, bölge hacmi nedeniyle yıllık ortalama 47 bin m<sup>3</sup> üretim gerçekleştirmesine rağmen, Kalite Güvence Sistemi (KGS) denetiminden başarıyla geçerek kalite ve sürdürülebilirlik çalışmalarına ara verilmeksizin yükselen gelişim ivmesi devam etmiştir. Yerel ekonominin desteklenmesi için, yerel tedarikçiler ile çalışma, yöre halkına istihdam önceliği, yerel eğitimciler ile çalışma politikası geliştirerek yöresinde "sürdürülebilir kalkınma" sağlamıştır.

Genel Müdür İnş. Müh. Melih Çınar yönetiminde kurulan Kalite Birimi, kalite odaklı bir kültür geliştirmesine yardımcı olmak ve müşteri memnuniyetini arttırmak, maliyetleri düşürmek, rekabet avantajı elde etmek ve sürdürülebilirliği sağlamak için sürekli çalışmaktadır. Bu faaliyetlerin yanı sıra, atık lastik, inşaat hafriyat

atıkları, iade beton dönüşümleri gibi geri dönüşüm ürün kullanım çalışmaları, yağmur suyu toplama, atık su iyileştirme, yıkama suyunun arıtılarak geri dönüşümü çalışmaları, tesis



enerji kullanımı için yenilenebilir enerji çalışmaları, sıfır atık çalışmaları, operasyonların, ürünlerin ve tedarikçilerin sürdürülebilirliğine katkıda bulunan yeni çözümlerin geliştirilmesi ve uygulanması için inovasyon çalışmaları devam etmektedir.

ÇINAR GRUP bünyesindeki İMSEÇ İNŞAAT ve SİNOP BETON, bugüne kadar 2 bine yakın konut ve 30'u aşkın taahhüt işi tamamlamıştır. Altyapı, üst yapı ve taahhüt işlerinde bölgesinde lider olarak, Karayolları, DSİ, DLH, belediyeler ve il özel idaresi gibi kamu kurum ve kuruluşlarının birçok projesinde aktif rol almıştır.

24 Kasım 2023 tarihinde THBB üyesi olan Sinop Beton, Kalite Güvence Sistemi (KGS) Kalite Uygunluk Belgesi'ne sahiptir. Şirket bünyesinde, "Betonun Sürdürülebilirliği"nin desteklenmesi için; CSC ve Concrete Sustainability Council Kaynakların Sorumlu Kullanımı süreçleri örnek alınarak iyileştirme projeleri oluşturulmuştur.

Sinop Beton'un gelecek hedefi, yapılan tüm çalışmaların "sürdürülebilir" olmasıdır. Bu nedenle oluşturulan Sürdürülebilirlik Eylem Planını tüm detayları ile yerine getirmek, Sinop Beton Ailesinin ana hedefini oluşturmaktadır.



**SİNOP BETON®**

**Adres:** Meydan kapı Mah. Kıbrıs Cad. No:19 Merkez/Sinop

**Tel:** 0368 613 33 39

## Sinop Beton

The ÇINAR GROUP, whose foundations were laid in 1984, has become a group of companies that rapidly develops itself in sectors such as ready mixed concrete, quarries, construction equipment services, road construction, and material supply, with the establishment of SİNOP BETON company in 2008. By investing in the fields of tourism, law, industry, production, food, and forest products, it has surpassed its identity as a construction company and taken substantial steps towards becoming the "first corporate company" of Sinop under the ÇINAR GROUP brand.

# Yapısoy Beton



## Yapısoy Beton

Yapısoy Beton Hafr. İnş. Taah. San. ve Tic. Ltd. Şti. was established on March 29, 2018, in Kocaeli, İzmit. The Chairman of the Board of Directors of Yapısoy Beton, which started ready mixed concrete production in August 2018, is Yunus Merttürk, the member of the Board of Directors is Özlem Yıldız, and the General Manager of the Company is Hakan Aydos. Having 3 concrete plants in 2 facilities, Yapısoy Beton's facilities serve Kocaeli, Başiskele and İzmit, Gölçük, Karamürsel, Kartepe, Körfez, and Derince. The company has 2 power plants with a capacity of 90 m<sup>3</sup>/hour at the Kartepe Facility and can produce 180 m<sup>3</sup> per hour. Its Başiskele Facility has a capacity of 90 m<sup>3</sup> per hour.

Yapısoy Beton Hafr. İnş. Taah. San. ve Tic. Ltd. Şti. 29 Mart 2018 tarihinde Kocaeli İzmit'te kurulmuştur. 2018 ağustos ayında hazır beton üretimine başlayan Yapısoy Beton'un Yönetim Kurulu Başkanı Yunus Merttürk, Yönetim Kurulu üyesi Özlem Yıldız, Şirketin Genel Müdürü ise Hakan Aydos'tur.

2 tesiste 3 beton santraline sahip olan Yapısoy Beton'un tesisleri, Kocaeli, Başiskele ve İzmit, Gölçük, Karamürsel, Kartepe, Körfez ve Derince'ye hizmet vermektedir. Şirketin Kartepe Tesisi'nde 2 adet 90 m<sup>3</sup>/saat kapasiteli santrali bulunmakta olup saatte 180 m<sup>3</sup>, Başiskele Tesisi'nde ise saatte 90 m<sup>3</sup> üretim yapılabilmektedir. Kartepe tesisinde 17 transmikser, 4 pompa; Başiskele tesisinde 10 transmikser, 3 pompa ile hizmet veren Yapısoy Beton'un her iki tesisinde A sınıfı birer adet hazır beton laboratuvarı bulunmaktadır.

12 Mart 2021 tarihinde THBB üyesi olan Yapısoy Beton, Kalite Güvence Sistemi (KGS) Kalite Uygunluk Belgesi'ne ve G Uygunluk Belgesi'ne sahiptir. Şirket kalite politikasını, coğrafi olarak

deprem kuşağında yer alındığını da göz önünde bulundurarak tüm üretim standartlarına ve proseslere uygun yaşanabilir kentler inşa etmek adına güvenilir beton üretimi yapmak olarak belirlemiştir. Şirket, müşteri memnuniyeti ve çalışanlarının mutluluğu, bireysel gelişimi, takım çalışması yaklaşımını da temel prensipleri olduğunun altını çizmektedir.

Yapısoy Beton tarafından Ford Otomotiv Sanayi AŞ, Yıldız Entegre Ağaç San. ve Tic. AŞ, Koruma İnşaat Tic. AŞ, Zeray İnşaat AŞ, Kamışoğlu İnş. Taah. San. ve Tic. Ltd Şti., Montel Mobilya Teks. Deri Tur. San. ve Tic. AŞ, Mehtap Mutfak Eşyaları San. ve Tic. AŞ, Hürsoy İnş. Taah. Gıda Tur. San. ve Tic. Ltd. Şti. ve ARS Arıtma Çelik Kons. Mak. İnş. Taah. San. ve Tic. Ltd. Şti. projeleri başta olmak üzere birçok projeye hizmet verilmektedir.

Günümüz teknolojisi ve ihtiyaçlarına yönelik çeşitli AR-GE çalışmaları sürdüren Yapısoy Beton, her geçen gün artan şehirlleşmeye ve büyümekte olan sektöre göre çağın gerektirdiği tüm yatırımları süre-hedef gözetmeksizin gerektiğinde yapmaktadır.



**YAPISOY**  
BETON

**Adres:** Sarımeşe Mah. Suadiye Cad. No:36 Kartepe/KOCAELİ

**Tel:** 0262 371 1304-05

**E-posta:** info@yapisoyneton.com

**Web:** www.yapisoyneton.com